
Dz.U./S S42
28/02/2020
99450-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 13

28/02/2020 S42
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 13

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:99450-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
2020/S 042-099450

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Grzybowska 80/82
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL518
Kod pocztowy: 00-844
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Szawelska, Stanisław Łamek
E-mail: justyna.szawelska@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 655476130
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wroclaw.wody.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.wroclaw.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Prace wykoszeniowe na wałach na terenie zlewni Baryczy – 1 koszenie
Numer referencyjny: WR.ROZ.2810.4.2020

II.1.2) Główny kod CPV
77310000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:justyna.szawelska@wody.gov.pl
www.wroclaw.wody.gov.pl
www.wroclaw.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S42
28/02/2020
99450-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 13

28/02/2020 S42
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 13

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług związanych z pracami utrzymaniowymi na wałach na terenie
zlewni Baryczy. Szczegółowy zakres i rodzaj prac przewidzianych do wykonania w ramach przedmiotu
zamówienia dla poszczególnych części, z podaniem ich lokalizacji określają:
— przedmiary,
— standardy wykonania i odbioru prac w zakresie konserwacji cieków wraz z wałami,
— mapa poglądowa.
Zamówienie zostało podzielone na 10 części.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 956 481.48 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja wałów przeciwpowodziowych na terenie NW Góra – Barycz km 2+786 – 35+950, Wał cofkowy
Odry km 0+000 – 7+959, przegroda dolinowa Klimontów km 0+000 – 1+267, Wiewiernicakm km 0+000 – 2+786
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gm. Niechlów, Góra, Wąsosz, pow. górowski, woj. dolnośląskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Konserwacja wałów przeciwpowodziowych na terenie NW Góra – 1 koszenie Barycz km 2+786 – 35+950, Wał
cofkowy Odry km 0+000 – 7+959, przegroda dolinowa Klimontów km 0+000 – 1+267, Wiewiernica km 0+000 –
2+786
— Ręczne i mechaniczne wykoszenie z rozdrobnieniem porostów ze skarp i korony

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizacji zamówienia / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 287 314.81 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/06/2020
Koniec: 15/08/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



Dz.U./S S42
28/02/2020
99450-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 13

28/02/2020 S42
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 13

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium na część nr 1 zamówienia ustala się na kwotę:
11 400,00 PLN (słownie jedenaście tysięcy czterysta 00/100 zł)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja wałów p.pow. w NW Krotoszyn – rz. Orla km 0+000 – 21+282, Kanał Młynówka Sułowsko-
Radziądzka km 0+024 – 3+324, Wilczyna km 0+020 – 0+810, Kanał Stawnik km 0+000 – 1+600 z wałem
zimowym km 0+000 – 1+650
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gm. Żmigród, pow. trzebnicki, woj. dolnośląskie;
Gm. Wąsosz, pow. górowski, woj. dolnośląskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Konserwacja wałów przeciwpowodziowych w NW Krotoszyn – 1 koszenie rz. Orla km 0+000 – 21+282, Kanał
Młynówka Sułowsko-Radziądzka km 0+024 – 3+324, Wilczyna km 0+020 – 0+810, Kanał Stawnik km 0+000 –
1+600 z wałem zimowym km 0+000 – 1+650
— Ręczne i mechaniczne wykoszenie z rozdrobnieniem porostów ze skarp i korony oraz międzywali, usunięcie
zakrzaczeń

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizacji zamówienia / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 186 111.11 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/06/2020
Koniec: 15/08/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S42
28/02/2020
99450-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 13

28/02/2020 S42
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 13

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium na część nr 2 zamówienia ustala się na kwotę:
6 500,00 PLN (słownie sześć tysięcy pięćset 00/100 zł)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja wałów przeciwpowodziowych w NW Krotoszyn – 1 koszenie rz. Orla km 21+282 – 47+236, Kanał
Borownica km 0+000 – 2+380, Rów Graniczny km 0+000 – 2+520
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gm. Jutrosin, Pakosław, Rawicz, pow. rawicki, woj. wielkopolskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Konserwacja wałów przeciwpowodziowych w NW Krotoszyn – 1 koszenie rz. Orla km 21+282 – 47+236, Kanał
Borownica km 0+000 – 2+380, Rów Graniczny km 0+000 – 2+520
— Mechaniczne wykoszenie z rozdrobnieniem porostów ze skarp i korony

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizacji zamówienia / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 221 759.26 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/06/2020
Koniec: 15/08/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium na część nr 3 zamówienia ustala się na kwotę:
— 8 000,00 PLN (słownie osiem tysięcy 00/100 zł)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja wałów przeciwpowodziowych w NW Leszno – 1 koszenie Rów Polski km 0+000 – 20+032



Dz.U./S S42
28/02/2020
99450-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 13

28/02/2020 S42
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 13

Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gm. Święciechowa, Rydzyna, pow. leszczyński, woj. wielkopolskie;
Gm. Poniec, pow. gostyński, woj. wielkopolskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Konserwacja wałów przeciwpowodziowych w NW Leszno – 1 koszenie Rów Polski km 0+000 – 20+032
— Mechaniczne wykoszenie z rozdrobnieniem porostów ze skarp i korony oraz rowów odsiąkowych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizacji zamówienia / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 125 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/06/2020
Koniec: 15/08/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium na część nr 4 zamówienia ustala się na kwotę:
— 5 300,00 PLN (słownie pięć tysięcy trzysta 00/100 zł)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja wałów p.pow. w NW Leszno – 1 koszenie Rów Kaczkowski km 0+000 – 3+076, Rów Robczyski
km 0+000 – 0+700, Rów Luboński km 0+000 – 1+170, Rów Polski 2 km 0+000 – 1+360, 3+200 – 4+750
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41
Kod NUTS: PL81
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:



Dz.U./S S42
28/02/2020
99450-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 13

28/02/2020 S42
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 13

Gm. Rydzyna, pow. leszczyński, woj. wielkopolskie;
Gm. Szlichtyngowa, pow. wschowski, woj. lubuskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Konserwacja wałów przeciwpowodziowych w NW Leszno – 1 koszenie Rów Kaczkowski km 0+000 – 3+076,
Rów Robczyski km 0+000 – 0+700, Rów Luboński km 0+000 – 1+170, Rów Polski 2 km 0+000 – 1+360, 3+200
– 4+750
— Mechaniczne wykoszenie z rozdrobnieniem porostów ze skarp i korony

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizacji zamówienia / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 39 814.81 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/06/2020
Koniec: 15/08/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium na część nr 5 zamówienia ustala się na kwotę:
— 1 600,00 PLN (słownie jeden tysiąc sześćset 00/100 zł)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja wałów przeciwpowodziowych w NW Milicz – 1 koszenie rz. Barycz km 56+150 – 120+820, Ługa
km 0+025 – 0+915
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41
Kod NUTS: PL51
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gm. Odolanów, pow. ostrowski, woj. wielkopolskie;
Gm. Milicz, pow. milicki, woj. dolnośląskie;
Gm. Żmigród, pow. trzebnicki, woj. dolnośląskie.

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S42
28/02/2020
99450-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 13

28/02/2020 S42
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 13

Konserwacja wałów przeciwpowodziowych w NW Milicz – 1 koszenie rz. Barycz km 56+150 – 120+820, Ługa
km 0+025 – 0+915
— Mechaniczne wykoszenie z rozdrobnieniem porostów ze skarp i korony oraz międzywali, usunięcie
zakrzaczeń

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizacji zamówienia / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 320 555.56 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/06/2020
Koniec: 15/08/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium na część nr 6 zamówienia ustala się na kwotę:
— 14 500,00 PLN (słownie czternaście tysięcy pięćset 00/100 zł)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja wałów przeciwpowodziowych w NW Milicz – 1 koszenie Polska Woda, Rybnica, Czarny Potok,
Lilików, Błociec, Grabownica, Prądnia
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gm. Milicz, Krośnice, pow. milicki, woj. dolnośląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Konserwacja wałów przeciwpowodziowych w NW Milicz – 1 koszenie Polska Woda km 2+840 – 10+520,
Rybnica km 3+800 – 11+560, Czarny Potok km 1+000 – 2+600, Lilików km 0+018 – 1+618, Błociec km 0+050 –
2+950, Grabownica km 0+340 – 1+500, Prądnia km 0+030 – 21+930
— Mechaniczne wykoszenie z rozdrobnieniem porostów ze skarp i korony oraz międzywali

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizacji zamówienia / Waga: 40 %



Dz.U./S S42
28/02/2020
99450-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 13

28/02/2020 S42
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 13

Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 217 407.41 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/06/2020
Koniec: 15/08/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium na część nr 7 zamówienia ustala się na kwotę:
— 5 800,00 PLN (słownie pięć tysięcy osiemset 00/100 zł)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja wałów przeciwpowodziowych w NW Rawicz – 1 koszenie Masłówka, Dąbrocznia, Pijawka,
Grobelka, Rów Barycki, Radęca
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51
Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gm. Rawicz, Miejska Górka, Jutrosin, pow. rawicki, woj. wielkopolskie;
Gm. Żmigród, pow. trzebnicki, woj. dolnośląskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Konserwacja wałów przeciwpowodziowych w NW Rawicz – 1 koszenie Masłówka w km 0+030 – 14+000,
Dąbrocznia km 1+000 – 9+100, Pijawka km 0+000 – 0+508, Grobelka km 0+000 – 2+600, Rów Barycki km
0+000 – 2+200, Radęca km 0+000 – 1+939
— Mechaniczne wykoszenie z wygrabieniem porostów ze skarp i korony oraz ławki i rowów odsiąkowych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizacji zamówienia / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 199 537.04 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S42
28/02/2020
99450-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 13

28/02/2020 S42
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 13

Początek: 01/06/2020
Koniec: 15/08/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium na część nr 8 zamówienia ustala się na kwotę:
— 8 400,00 PLN (słownie osiem tysięcy czterysta 00/100 zł)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja wałów przeciwpowodziowych w NW Trzebnica – 1 koszenie rz. Barycz km 35+950 – 56+150 z
przegrodą dolinową Wąsosz i wałem zimowym Kędzie, Łacha km 0+000 – 5+150 i 8+680 – 10+800
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gm. Wąsosz, pow. górowski, woj. dolnośląskie;
Gm. Żmigród, pow. trzebnicki, woj. dolnośląskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Konserwacja wałów przeciwpowodziowych w NW Trzebnica – 1 koszenie rz. Barycz km 35+950 – 56+150 z
przegrodą dolinową Wąsosz i wałem zimowym Kędzie, Łacha km 0+000 – 5+150 i 8+680 – 10+800
— Mechaniczne wykoszenie z rozdrobnieniem porostów ze skarp i korony oraz międzywali, usunięcie
zakrzaczeń

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizacji zamówienia / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 173 148.15 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/06/2020
Koniec: 15/08/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



Dz.U./S S42
28/02/2020
99450-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 13

28/02/2020 S42
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 13

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium na część nr 9 zamówienia ustala się na kwotę:
— 7 600,00 PLN (słownie siedem tysięcy sześćset 00/100 zł)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja wałów przeciwpowodziowych w NW Trzebnica – 1 koszenie rz. Krępa, Sąsiecznica z wałami
zimowymi, Poręba, Krościnka, Głowniak z wałem cofkowym
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gm. Wąsosz, pow. górowski, woj. dolnośląskie;
Gm. Żmigród, pow. trzebnicki, woj. dolnośląskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Konserwacja wałów przeciwpowodziowych w NW Trzebnica – 1 koszenie rz. Krępa km 0+020 – 10+980,
Sąsiecznica km 0+030 – 12+300 z wałami zimowymi, Poręba km 0+300 – 4+400, Krościnka km 0+000 – 0+300,
Głowniak km 1+100 – 2+625 z wałem cofkowym
— Mechaniczne wykoszenie z rozdrobnieniem porostów ze skarp i korony oraz międzywali, usunięcie
zakrzaczeń

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizacji zamówienia / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 185 833.33 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/06/2020
Koniec: 15/08/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S42
28/02/2020
99450-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 13

28/02/2020 S42
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 13

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium na część nr 10 zamówienia ustala się na kwotę:
— 6 900,00 PLN (słownie sześć tysięcy dziewięćset 00/100 zł)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wymagań nie określa się.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca winien być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 50 000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy
złotych 00/100).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca winien wykazać, że wykonał nie wcześniej niż w okresie 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, dwie usługi, każda w zakresie

wykonywania wykaszania roślinności na wałach, rzekach, rowach, zbiornikach wodnych w ilości po 5000 m2 lub
1000 mb obiektu.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca składając ofertę akceptuje warunki realizacji zamówienia wynikające z projektu umowy
(stanowiącej załącznik do niniejszej SIWZ). Przewidywane możliwości dokonywania zmiany postanowień
zawartej umowy i warunki takiej zmiany określone zostały w projekcie umowy i niniejszej SIWZ.
Zakres świadczenia wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie.
Umowa podlega unieważnieniu w części wykraczającej poza określenie przedmiotu zamówienia zawartego w
SIWZ, z uwzględnieniem art. 144 ustawy.
Do zmiany umowy dochodzi wskutek wniosku jednej ze stron, zawierającego opis zmiany oraz jej uzasadnienie.
Wszelkie zmiany umowy są dokonywane w formie pisemnej, w drodze aneksu, pod rygorem nieważności.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)



Dz.U./S S42
28/02/2020
99450-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 13

28/02/2020 S42
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 13

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/04/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/04/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Zarząd Zlewni w Lesznie, ul. Chociszewskiego 12, II piętro,
pokój zastępcy dyrektora.
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane
jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.
Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osoby upoważnione przy otwarciu ofert to członkowie Komisji przetargowej wyznaczeni przez Dyrektora RZGW
we Wrocławiu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S42
28/02/2020
99450-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 13 / 13

28/02/2020 S42
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13 / 13

1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki
ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy – Prawo zamówień publicznych, na zasadach i w terminach
określonych dla wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych.
2. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 1 są:
1) odwołanie;
2) skarga do sądu.
3. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 180–198 ustawy – Prawo zamówień publicznych.
4. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 198a–198g ustawy – Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/02/2020

www.uzp.gov.pl

